
Data Hora Descrição Intérprete Compositor Programa Ao Vivo Mecânico

01/03/2020 23:00 COMO UM BOM FILHO DO VENTO MANEL CRUZ MANEL CRUZ Tanto Mar X

01/03/2020 23:00 BEIJA-FLÔR MANEL CRUZ MANEL CRUZ Tanto Mar X

01/03/2020 23:00 CASO ARRUMADO MANEL CRUZ MANEL CRUZ Tanto Mar X

01/03/2020 23:00 VIDA NOVA MANEL CRUZ MANEL CRUZ Tanto Mar X

01/03/2020 23:00 CAPITÃO ROMANCE ORNATOS VIOLETA PEIXE Tanto Mar X

01/03/2020 23:00 CÃES & OSSOS MANEL CRUZ MANEL CRUZ Tanto Mar X

01/03/2020 23:00 AINDA NÃO ACABEI MANEL CRUZ MANEL CRUZ Tanto Mar X

01/03/2020 23:00 LIBELINHA MANEL CRUZ MANEL CRUZ Tanto Mar X

01/03/2020 23:00 ANJO INCRÍVEL MANEL CRUZ MANEL CRUZ Tanto Mar X

01/03/2020 23:00 LENÇO ENXUTO SAMUEL ÚRIA & MANEL CRUZ Tanto Mar X

01/03/2020 23:00 O CÉU AQUI MANEL CRUZ MANEL CRUZ Tanto Mar X

01/03/2020 23:00 INVENÇÃO DA TARDE MANEL CRUZ MANEL CRUZ Tanto Mar X

01/03/2020 23:00 ONDE ESTOU EU MANEL CRUZ MANEL CRUZ Tanto Mar X

01/03/2020 23:00 O NAVIO DELA MANEL CRUZ MANEL CRUZ Tanto Mar X

08/03/2020 23:00 É DOCE MORRER NO MAR CESÁRIA ÉVORA & MARISA MONTE DORIVAL CAYMMI Tanto Mar X

08/03/2020 23:00 NÔ STÓRIA ENEIDA MARTA Tanto Mar X

08/03/2020 23:00 LEMBRA-ME UM SONHO LINDO NÉ LADEIRAS FAUSTO BORDALO DIAS Tanto Mar X

08/03/2020 23:00 AS ROSAS NÃO FALAM GISELA JOÃO CARTOLA Tanto Mar X

08/03/2020 23:00 MALVA ROSA CARMINHO JOÃO LINHARES BARBOSA / JOSÉ INÁCIO Tanto Mar X

08/03/2020 23:00 DONA ROSA MARIZA FERNANDO PESSOAS/ ALFREDO MARCENEIRO Tanto Mar X

08/03/2020 23:00 VOZ DI VENTO SARA TAVARES SARA TAVARES Tanto Mar X

08/03/2020 23:00 ROSA MAYRA ANDRADE Tanto Mar X

08/03/2020 23:00 PONCIANA LURA Tanto Mar X

08/03/2020 23:00 AI, FLORES AMÉLIA MUGE AMÉLIA MUGE Tanto Mar X

08/03/2020 23:00 ROSA MARIA JOÃO PIXINGUINHA Tanto Mar X

08/03/2020 23:00 SER ARTISTA CUCA ROSETA CUCA ROSETA & PEDRO JÓIA Tanto Mar X

08/03/2020 23:00 NOVO AMANHECER TETE ALHINHO HELIO CRUZ & ANTERO SIMAS Tanto Mar X

08/03/2020 23:00 LEVE COMO UMA PENA ANA BACALHAU JORGE CRUZ Tanto Mar X

08/03/2020 23:00 FADO DANÇADO ANA MOURA Tanto Mar X

08/03/2020 23:00 LUS NANCY VIEIRA Tanto Mar X

22/03/2020 23:00 TIVE UM CORAÇÃO PERDI-O MÍSIA AMÁLIA RODRIGUES & FONTES ROCHA Tanto Mar X

22/03/2020 23:00 RASGA O PASSADO MÍSIA ÁLVARO DUARTE SIMÕES & ALAIN OULMAN Tanto Mar X

22/03/2020 23:00 LISBOA ANTIGA AMÁLIA RODRIGUES FREDERICO VALÉRIO & JOSÉ GALHARDO Tanto Mar X

22/03/2020 23:00 LISBOA ANTIGA MÍSIA FREDERICO VALÉRIO & JOSÉ GALHARDO Tanto Mar X

22/03/2020 23:00 ROMANCE MÍSIA CARLOS GONÇALVES & AFONSO  LOPES VIEIRA Tanto Mar X

22/03/2020 23:00 LÁGRIMA AMÁLIA RODRIGUES CARLOS GONÇALVES & AMÁLIA RODRIGUES Tanto Mar X

22/03/2020 23:00 AMOR SEM CASA MÍSIA E ROGÉRIO SAMORA ALAIN OULMAN & TERESA RITA  LOPES Tanto Mar X

22/03/2020 23:00 MARIA LISBOA AMÁLIA RODRIGUES ALAIN OULMAN & DAVID MOURÃO-FERREIRA Tanto Mar X

22/03/2020 23:00 MADRUGADA DE ALFAMA AMÁLIA RODRIGUES ALAIN OULMAN & DAVID

MOURÃO-FERREIRA

Tanto Mar X

22/03/2020 23:00 ABANDONO AMÁLIA RODRIGUES ALAIN OULMAN & DAVID MOURÃO-FERREIRA Tanto Mar X

22/03/2020 23:00 ESPELHO QUEBRADO MÍSIA ALAIN OULMAN & DAVID MOURÃO-FERREIRA Tanto Mar X

22/03/2020 23:00 PRECE MÍSIA ALAIN OULMAN & PEDRO HOMEM DE MELLO Tanto Mar X

22/03/2020 23:00 HAVEMOS DE IR A VIANA AMÁLIA RODRIGUES ALAIN OULMAN & PEDRO HOMEM DE MELLO Tanto Mar X

22/03/2020 23:00 VAGAMUNDO MÍSICA ALAIN OULMAN & LUÍS DE MACEDO Tanto Mar X

22/03/2020 23:00 CANSAÇO MÍSIA JOAQUIM CAMPOS & LUÍS DE MACEDO Tanto Mar X

22/03/2020 23:00 SOLIDÃO (CANÇÃO DO MAR) MÍSIA FERRER TRINDADE & FREDERICO DE BRITO Tanto Mar X

29/03/2020 23:00 AMÁLIA SEMPRE E AGORA MÍSIA & MARIA BETHÂNIA MÁRIO PACHECO & AMÉLIA MUGE Tanto Mar X

29/03/2020 23:00 FLOR DE LUA MÍSIA CARLOS GONÇALVES & AMÁLIA RODRIGUES Tanto Mar X

29/03/2020 23:00 O TOLINHO DA ALDEIA AMÉLIA MUGE AMÉLIA MUGE Tanto Mar X

29/03/2020 23:00 AI, FLORES AMÉLIA MUGE AMÉLIA MUGE Tanto Mar X

29/03/2020 23:00 SAMBA EM PRELÚDIO MÍSIA VINICIUS DE MORAES Tanto Mar X
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29/03/2020 23:00 O TEJO JOEL XAVIER JOEL XAVIER Tanto Mar X

29/03/2020 23:00 VOU DAR DE BEBER À DOR AMÁLIA RODRIGUES ALBERTO JANES Tanto Mar X

29/03/2020 23:00 É OU NÃO É? AMÁLIA RODRIGUES ALBERTO JANES Tanto Mar X

29/03/2020 23:00 FOI DEUS AMÁLIA RODRIGUES ALBERTO JANES Tanto Mar X

29/03/2020 23:00 À JANELA DO MEU PEITO MÍSIA ALBERTO JANES Tanto Mar X

29/03/2020 23:00 MARIA LA PORTUGUESA MÍSIA & MARTÍRIO CARLOS CANO Tanto Mar X

29/03/2020 23:00 INSENSATEZ MARTÍRIO ANTONIO CARLOS JOBIM Tanto Mar X

29/03/2020 23:00 MADRINHA DE NOSSAS HORAS MÍSIA RICARDO BORGES DE SOUSA E MÁRIO CLÁUDIO Tanto Mar X

29/03/2020 23:00 AMÁLIA QUE NÃO EXISTO MÍSIA ARLINDO DE CARVALHO E TIAGO TORRES DA SILVA Tanto Mar X

29/03/2020 23:00 FADO AMÁLIA MÍSIA RAUL PORTELA, AMADEU DOS SANTOS E JOSÉ GALHARDO Tanto Mar X

29/03/2020 23:00 ROSINHA DA SERRA D'ARGA MÍSIA POPULAR Tanto Mar X

29/03/2020 23:00 UMA LÁGRIMA POR ENGANO MÍSIA MÍSIA & FABRIZIO ROMANO Tanto Mar X

07/03/2020 11:00 Acorda, Maria Bonita Volta Seca domínio público Na trilha da história X

07/03/2020 11:00 Mulher Rendeira Pé de Cerrado domínio público Na trilha da história X

07/03/2020 11:00 A História de Lampião Marinês Onildo Almeida Na trilha da história X

07/03/2020 11:00 Maria Cangaceira Luiz Gonzaga Téo Azevedo Na trilha da história X

07/03/2020 11:00 Maria Bonita Zé Geraldo Zé Geraldo Na trilha da história X

07/03/2020 11:00 História de Lampião Jackson do Pandeiro Severino Ramos e Jackson do Pandeiro Na trilha da história X

07/03/2020 11:00 O Sertão precisa é disso Alceu Valença Alceu Valença Na trilha da história X

14/03/2020 11:00 O mar me leva Zeca Baleiro e Zizi Possi Zeca Baleiro Na trilha da história X

14/03/2020 11:00 Os Conquistadores Sérgio Godinho Sérgio Godinho Na trilha da história X

14/03/2020 11:00 Navegar, Navegar Fausto Fausto Na trilha da história X

14/03/2020 11:00 Vasco da Gama Martinho da Vila e Mart’nália Martinho da Vila Na trilha da história X

14/03/2020 11:00 Três caravelas Caetano Veloso e Gilberto Gil Augusto Algueró Na trilha da história X

21/03/2020 11:00 Aquarela Brasileira Simone Silas de Oliveira Na trilha da história X

21/03/2020 11:00 Eu nasci há dez mil anos atrás Raul Seixas Raul Seixas e Paulo Coelho Na trilha da história X

21/03/2020 11:00 Tipiti Dona Onete Dona Onete Na trilha da história X

21/03/2020 11:00 Saudade da Aldeia Djuena Tikuna Djuena Tikuna Na trilha da história X

21/03/2020 11:00 O Pulso Titãs Arnaldo Antunes, Marcelo Fromer  e Tony Bellotto Na trilha da história X

21/03/2020 11:00 Tubi Tuby Lenine Lenine Na trilha da história X

28/03/2020 11:00 Love will tear us apart Joy Division Joy Division Na trilha da história X

28/03/2020 11:00 Disorder Joy Division Joy Division Na trilha da história X

28/03/2020 11:00 Atmosphere Joy Division Joy Division Na trilha da história X

28/03/2020 11:00 Transmission Joy Division Joy Division Na trilha da história X

28/03/2020 11:00 Warsaw Joy Division Joy Division Na trilha da história X

08/03/2020 11:00 Acorda, Maria Bonita Volta Seca domínio público Na trilha da história X

08/03/2020 11:00 Mulher Rendeira Pé de Cerrado domínio público Na trilha da história X

08/03/2020 11:00 A História de Lampião Marinês Onildo Almeida Na trilha da história X

08/03/2020 11:00 Maria Cangaceira Luiz Gonzaga Téo Azevedo Na trilha da história X

08/03/2020 11:00 Maria Bonita Zé Geraldo Zé Geraldo Na trilha da história X

08/03/2020 11:00 História de Lampião Jackson do Pandeiro Severino Ramos e Jackson do Pandeiro Na trilha da história X

08/03/2020 11:00 O Sertão precisa é disso Alceu Valença Alceu Valença Na trilha da história X

15/03/2020 11:00 O mar me leva Zeca Baleiro e Zizi Possi Zeca Baleiro Na trilha da história X

15/03/2020 11:00 Os Conquistadores Sérgio Godinho Sérgio Godinho Na trilha da história X

15/03/2020 11:00 Navegar, Navegar Fausto Fausto Na trilha da história X

15/03/2020 11:00 Vasco da Gama Martinho da Vila e Mart’nália Martinho da Vila Na trilha da história X

15/03/2020 11:00 Três caravelas Caetano Veloso e Gilberto Gil Augusto Algueró Na trilha da história X

22/03/2020 11:00 Aquarela Brasileira Simone Silas de Oliveira Na trilha da história X

22/03/2020 11:00 Eu nasci há dez mil anos atrás Raul Seixas Raul Seixas e Paulo Coelho Na trilha da história X

22/03/2020 11:00 Tipiti Dona Onete Dona Onete Na trilha da história X

22/03/2020 11:00 Saudade da Aldeia Djuena Tikuna Djuena Tikuna Na trilha da história X

22/03/2020 11:00 O Pulso Titãs Arnaldo Antunes, Marcelo Fromer  e Tony Bellotto Na trilha da história X

22/03/2020 11:00 Tubi Tuby Lenine Lenine Na trilha da história X

29/03/2020 11:00 Love will tear us apart Joy Division Joy Division Na trilha da história X

29/03/2020 11:00 Disorder Joy Division Joy Division Na trilha da história X

29/03/2020 11:00 Atmosphere Joy Division Joy Division Na trilha da história X

29/03/2020 11:00 Transmission Joy Division Joy Division Na trilha da história X

29/03/2020 11:00 Warsaw Joy Division Joy Division Na trilha da história X


